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زندگی من با رنگ، طبیعت و گره خوردن با تمام عناصر پیرامونم عجین
شده و هر صبح که چشم باز میکنم، اولین کارم نگاه کردن از پنجره
آشپزخانه که مشرف به درختان باغستان سنتی قزوین است و سبزی و
حیات را در ذات خود دارند و طبیعتا باید حس زندگی را به من
انتقال دهند، هر روز اندوهگینتر میشوم از فاصلهای که درختان با
نگاهم میگیرند و تغییر کاربریهای باغها این میراث هزار ساله شهر،
دلم را میلرزاند و ابر سفیدی که حاصل شکوفههای درختان بادام
کهنسالاندکه امسال هم در حال دلبرانهگی هستند؛ اندک و اندکتر می

شوند؛ به چند دلیل این کتاب را جهت معرفی انتخاب کردهام: 

جلد کتاب که پس زمینهای از سبزی و درخت دارد و همراه گشته است با
عکس آدمهایی که در تلاش برای ایجاد فضای اندیشیدن و پرسشگری هستند

و تخته سفیدی که منتظر است که نشر عشق دهد و توانمندی و امید.

نام دکتر زند رضوی که او را درخت تنومندی میدانم سایه نجیبش را
گسترانیده و دفاتر انجمن جامعه شناسی در شهرها و استانهای مختلف
کشور را به دور خود و به حول اندیشه آزاداندیشی، مسوولیت اجتماعی
و گام برداشتن به سمت توانمندسازی گروههای اجتماعی مختلف هدایت
کردهاند و میکنند و تا تلاش کنیم صدای کسانی باشیم که صدایشان در

هیاهوی دنیای امروز گم گشته است.

ایمان دارم که جامعه شناسی مردم مدار در شرایط کنونی ایران
میتواند با ایجاد پل ارتباطی بین جامعهشناسی آکادمیک، جامعه
شناسی سیاستگذار و جامعه شناسی انتقادی؛ گروههای اجتماعی ذی نفع
را در حول یک مساله مشترک مصممتر، آگاهانهتر و موثرتر گرد هم
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آورد و آهسته آهسته به جریان قاعده مند کردن آن مساله و طرح وسیع
آن در سطح جامعه گام بردارد و همراه با کسانی که در صف مقدم درک
و رنج آن مساله هستند، در آشکار کردن لایههای مختلف آن به طبقات و
گروههـای اجتمـاعی مختلـف تلاش کنـد و شهرونـدان، مـدیران شهـری و
سیاستگذاران در سطح کلان را متوجه اهمیت نگاه و اقدام مسوولانه

نماید.

کتاب در شش فصل سعی دارد اقداماتی که در راستای جامعه شناسی
مردممدار در کل کشور انجام شده، بیان نماید. دکتر زند رضوی در
مقدمه کتاب میگوید: جامعه شناسی مردم مدار عرصهای از دانش جامعه
شناسی است که هدفش حضور موثر جامعه شناسان در کنار گروههای معینی
از مردم است، آن هم در زمانهای که حکومت و بازار در اتحادی نوشته
و نانوشته زندگی را برای اکثریت شهروندان، دشوار و دشوارتر

میسازند.

خواندن کتاب را به تمام کسانی که دغدغه کار در میان مردم و بویژه
گروههایی که صدایشان باید به گوش همه برسد تا بتوانند به حیات

خود و ایران یاری برسانند، پیشنهاد مینمایم.
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